

wine&design ApS

CVR-nr. 34 89 19 07

Årsrapport for 2013/14

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/12 2014



Dirigent
Tom Nybroe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

wine&design ApS
c/o Tom Nybroe
Vimmelskiftet 36, 1
1161 København K

Telefon: 53 603 602

E-mail: tom@nybroemedia.dk

CVR-nr.: 34 89 19 07

Stiftet: 20. december 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Tom Nybroe

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er for tredjemand at udvikle designprodukter og modtage royalty herfor samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De anførte sammenligningstal for regnskabsåret 2012/13 omfatter 6 måneder, da selskabet blev stiftet ultimo december 2012.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 178, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår 2014/15.

Selskabets ledelse påtænker i kommende regnskabsår at iværksætte fusion med søsterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for wine&design ApS for 2013/14 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabets ledelse har valgt ikke at oplyse nettoomsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Rettigheder afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 24,5 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Note		2013/14 kr.	2012/13 6 mdr. t.kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	282.955	-19
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-20
	DRIFTSRESULTAT	242.955	-39
1	Finansielle omkostninger	-6.551	-4
	RESULTAT FØR SKAT	236.404	-43
2	Skat af årets resultat	-58.196	10
	ÅRETS RESULTAT	178.208	-33
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	178.208	-33
	DISPONERET I ALT	178.208	-33

Balance

pr. 30. juni 2014

AKTIVER		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
	Rettigheder	140.000	180
3	Immaterielle anlægsaktiver	140.000	180
	ANLÆGSAKTIVER	140.000	180
	Fremstillede varer og handelsvarer	164.081	40
	Varebeholdninger	164.081	40
	Tilgodehavender fra salg	121.316	22
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12
	Andre tilgodehavender	0	10
	Udskudt skatteaktiv	629	0
	Tilgodehavender	121.945	44
	Likvide beholdninger	12.930	17
	OMSÆTNINGSAKTIVER	298.956	101
	AKTIVER	438.956	281

Balance

pr. 30. juni 2014

PASSIVER			
Note		2014 kr.	2013 t.kr.
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	179.094	1
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
4	EGENKAPITAL	259.094	81
	Hensættelse til udskudt skat	0	2
	HENSATTE FORPLIGTELSE	0	2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	104.545	188
	Selskabsskat	48.886	0
	Anden gæld	26.431	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	179.862	198
	GÆLDSFORPLIGTELSE	179.862	198
	PASSIVER	438.956	281

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2013/14	2012/13
	kr.	6 mdr. t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	6.551	4
	6.551	4
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60.711	-12
Regulering af udskudt skat	-2.515	2
	58.196	-10

Noter

2014
kr.

3 Immaterielle anlægsaktiver mv.

	Rettigheder
Kostpris 1. juli 2013	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2014	200.000
Afskrivninger 1. juli 2013	20.000
Årets afskrivninger	40.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. juni 2014	60.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014	140.000

2014
kr.

4 Egenkapital

	1/7 2013	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2014
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	886	0	178.208	179.094
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	80.886	0	178.208	259.094

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. à nom. 1.000 kr.	80.000
	80.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.